Heijlwigis Beatrix et Rodolpha sorores filie quondam Petri (dg: Pulslauwer) filii quondam Rodolphi Pulslauwer cum tutore Henricus filius quondam Jacobi Swertveger maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris et Philippus de Heesterbeke maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filiarum dicti quondam Petri (dg: Pulslauwer unam quintam partem unam quintam partem que) filii quondam Rodolphi Pulslauwer unam quintam partem que ad Henricum dictum Heijken filium quondam Frederici Lombardi et Lutam sua' uxorem filiam quondam Petri Pulslauwer spectabat in quodam manso eiusdem quondam Petri sito in parochia de Venloen et in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis quam quintam partem dictus quondam (dg: p) Rodolphus Pulslauwer erga dictum Henricum (dg: He) dictum Heijken filium quondam Frederici Lombardi emendo acquisivit prout in litteris insuper (dg: u) quintam partem que ad Johannem filium quondam Rodolphi dicti Wedich de Loen spectabat (dg: in quodam) cuiusdam mansi qui fuerat dicti quondam Rodolphi Wedich siti in parochia de Venloen cum 'suis attinentiis eiusdem quinta' partis supradicti mansi singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis quam quinta' partem dictus quondam Rodolphus Pulslauwer erga Johannem filium dicti quondam Rodolphi Wedich emendo acquisiverat prout in litteris insuper quintam partem que ad Juttam relictam quondam Rodolphi filii Luce de Loen spectabat dicti mansi quondam Rodolphi dicti Wedighen (dg: quam quintam parte) cum attinentiis eiusdem quinte partis dicti mansi singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis quam quintam partem jamdictam dictus

quondam Rodolphus Pulslauwer erga dictam Juttam relictam quondam Rodolphi filii Luce de Loen emendo acquisiverat prout eciam in litteris atque unam quintam partem que dicto quondam Rodolpho Pulslauwer competebat in dicto manso et que quinta pars eidem Rodolpho de morte suorum parentum successione (dg: ad) fuerat advoluta ut dicebant et que quatuor quinq[ue] partes simul coniuncte et semel aggregate faciunt unum mansum (dg: qui ad dictum q cum suis a) qui ad (dg: sui) dictum quondam Rodolphum Pulslauwer spectare consue[vit] (dg: et qui mansus 'et qui mansus) simul cum attinentiis eiusdem mansi (dg: prout huiusmodi) universis quocumque sitis et qui mansus cum suis attinentiis primodicto quondam Pet[ro] de morte dicti quondam Rodolphi Pulslauwer sui patris successione fuerat advoluta et qui mansus (dg: dictus) cum suis attinentiis dictis Heijlwigi Beatri[ci] Rodolphe (dg: h) Katherine et 'et Mechtildi (dg: de) sororibus de morte primodicti quondam Petri eorum patris filii dicti quondam Rodolphi Pul[s]lauwer successione (dg: est ad) fuerat advolutus prout dictus mansus cum suis attinentiis ibidem situs est (dg: d) et dictus quondam Rodolphus Pulslauwer pri[us] et primodictus quondam Petrus postea in dicto manso cum suis attinentiis decesserunt et quem mansum cum attinentiis cum tutore (dg: a) nunc ad se spectare di[cebant] hereditarie vendiderunt Henrico de Goiderheijle tinctori #supportaverunt cum litteris et jure# promittentes cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem (dg: ex eorum de p) 'eorundem et dicti quondam (dg: ...) Rodolphi Pulslauwer et primodicti quondam Petri in premissis 'in premissis (dg: existentem) ?existentem deponere et si aliquid plus ex dicto manso cum suis attinentiis #'aliquid plus# esset solvendum (dg: quam census) quam census domini fundi (dg: et hereditaria paccio duorum modiorum #ex) et (dg: unius) unus pullus# exinde de jure s[olvendi] et quam hereditaria paccio (dg: duo duc..) duorum modiorum siliginis (dg: mesure de B) et unius (dg: modio) lopini siliginis mesure de Busco (dg: ex dicto man) annuatim exinde solvenda (dg: ut dicebant) #hoc ipsi# dicto emptori deponent (dg: ..... ) ?omnino. Testes Wiel et Moedel datum in crastino octavarum sacramenti.